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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  13.02.2025			               Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Medline Grainca

	2. Erza Ilazi

	3. Esra Bajrami

	4. Dafina Rexha

	5. Erisa Pakashtica

	6. Anita Ferati

	7. Fazë  Hasanaj

	8. Lidon Çitaku

	9. Shkurte Hajdari

	10. Fatbardha Ferati

	11. Florida Bellaqa

	12. Flutra Hajdari

	13. Sheribane Deva

	14. Venera Gërbeshi

	15. Valentina Zekolli

	16. Arijetë Beqiri

	17. Ibadete Gashi

	18. Leonita Sijarina

	19. Kaltrina Arifi

	20. Jetmire Emini

	21. Arlinda Trebinja

	22. Arijanitë Hoxha


[bookmark: _GoBack]




































Kërkesat në plotësim/refuzim
	23. Eronita Kçiku
	Të përsëritet stazhi

	24. Albulena Loshi
	Të përsëritet stazhi
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